
Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 21. 12. 2015 

 

 
USNESENÍ RK/38/1836/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. závěry hodnotící komise ze Zpráv o posouzení a hodnocení nabídek v rámci jednacích 
řízení s uveřejněním a bez uveřejnění, jejichž předmětem je zajištění poskytování 
sociálních služeb v rámci projektu „Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji 
IV“ 

 2. Smlouvy o zajištění sociálních služeb s vybranými poskytovateli, jejichž předmětem je 
zajištění poskytování sociálních služeb v rámci projektu „Služby sociální prevence v 
Královéhradeckém kraji IV“ 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    a) o výběru uchazečů, kteří podali nabídku a splnili veškeré požadavky zadavatele: 

 
         JŘSU - Vítězný  uchazeč - sídlo organizace - IČO - Nabídková cena (vč. DPH) 
 

 1. VZ 01 - SKOK do života o. p. s. - Brožíkova 451, 500 12 Hradec Králové - 27521753 -
 4 227 193 Kč 

 2. VZ 02 - Pferda - z.ú. - Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou - 26657431 - 1 761 331 Kč 

 3. VZ 11 - Laxus o.s. - Bedřicha Smetany 55, 288 02 Nymburk - 62695487 - 2 461 647 Kč 

 4. VZ 12 - Občanské sdružení dětí a mládeže ZAČÍT SPOLU - třída Soukenická 16, 550 01 
Broumov - 68208944 - 6 772 474 Kč 

 5. VZ 13 - Centrum sociálních služeb Naděje Broumov - Jiráskova 193, 550 01 Broumov -
 48623865 - 7 140 121 Kč 

 6. VZ 14 - Farní charita Dvůr Králové nad Labem - Palackého 99, 5440 1 Dvůr Králové nad 
Labem - 43464637 - 5 708 228 Kč 

 7. VZ 15 - Občanské sdružení Salinger - Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové -
 67440185 - 11 222 957 Kč 

 8. VZ 16 - Občanské sdružení Salinger - Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové -
 67440185 - 11 126 207 Kč 

 9. VZ 17 - Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům - Havlíčkova 14, 551 01 Jaroměř -
 46503561 - 7 739 970 Kč 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
2 

 10. VZ 18 - Oblastní charita Jičín - Na jihu 553, 506 01 Jičín - 73633755 - 9 340 742 Kč 

 11. VZ 19 - Oblastní charita Jičín - Na jihu 553, 506 01 Jičín - 73633755 - 3 799 621 Kč 

 12. VZ 20 - Dokořán, o.s. - Komenského 577, 547 01 Náchod - 62726714 - 5 699 432 Kč 

 13. VZ 21 - Město Nový Bydžov - Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov - 00269247 -
 2 814 532 Kč 

 14. VZ 22 - Občanské sdružení Salinger - Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové -
 67440185 - 4 643 982 Kč 

 15. VZ 23 - Občanské sdružení Salinger - Gočárova třída 760, 500 02 Hradec Králové - 
67440185 - 12 770 951 Kč 

 16. VZ 24 - Farní charita Dvůr Králové nad Labem - Palackého 99, 5440 1 Dvůr Králové nad 
Labem - 43464637 - 9 674 963 Kč 

 17. VZ 25 – Pferda - z.ú. - Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou - 26657431 –
 3 134 688 Kč 

 18. VZ 26 - Aufori, o.p.s. - Akademika Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové - 1582241 
- 15 827 784 Kč 

 19. VZ 27 - Oblastní charita Hradec Králové - Komenského 266, 500 03 Hradec Králové -
 45979855 - 8 014 388 Kč 

 20. VZ 28 - Péče o duševní zdraví, z.s. - Bělehradská 389, 530 09 Pardubice - 64242218 –
 17 524 000 Kč 

 21. VZ 29 - SKOK do života o. p. s. - Brožíkova 451, 500 12 Hradec Králové - 27521753 –
 10 642 457 Kč 

 22. VZ 30 - Oblastní charita Hradec Králové - Komenského 266, 500 03 Hradec Králové -
 45979855 - 6 913 194 Kč 

 23. VZ 31 - Péče o duševní zdraví, z.s. - Bělehradská 389, 530 09 Pardubice - 64242218 –
 11 339 059 Kč 

 24. VZ 32 - Péče o duševní zdraví, z.s. - Bělehradská 389, 530 09 Pardubice - 64242218 –
 3 866 750 Kč 

 25. VZ 33 - Sdružení rodičů a přátel mentálně postižených v Jičíně - Vrchlického 823, 506 01 
Jičín - 68247125 - 4 573 604 Kč 

 26. VZ 34 - Apropo Jičín, o. p. s. - Soudná 13, 506 01 Jičín - 1599682 - 4 196 210 Kč 

 27. VZ 35 - Tyfloservis, o.p.s. - Krakovská 1695, 110 00 Praha - 26200481 - 4 010 713 Kč 

 28. VZ 36 - TyfloCentrum Hradec Králové, o. p. s. - Okružní 1135, 500 03 Hradec Králové -
 25975498 - 3 208 570 Kč 

 29. VZ 37 - Péče o duševní zdraví, z.s. - Bělehradská 389, 530 09  Pardubice - 64242218 –
 10 308 235 Kč 

 30. VZ 38 - Pferda, z.ú. - Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou - 26657431 - 5 488 340 Kč 

 31. VZ 39 - Život bez bariér, z.ú. - Lomená 533, 509 01 Nová Paka - 26652561 - 4 573 616 Kč 

 32. VZ 40 - NONA 92, o.p.s. - Rašínova 313, 549 01 Nové Město nad Metují - 46524339 –
 2 265 701 Kč 
 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
3 

 33. VZ 41 - Město Nové Město nad Metují - náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad 
Metují - 272876 - 4 503 251 Kč 

 34. VZ 42 - Péče o duševní zdraví, z.s. - Bělehradská 389, 5300 9 Pardubice - 64242218 –
 11 339 059 Kč 

 35. VZ 43 - Aspekt z.s. - Hrašeho 15, 547 01 Náchod - 22729305 - 7 880 000 Kč 

 36.  VZ 44 - Pferda - z.ú. - Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou - 26657431 –
 6 403 063 Kč 

 37. VZ 45 - Pferda - z.ú. - Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou - 26657431 – 
2 754 727 Kč 

 38. VZ 46 - Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov - Procházkova 818, 541 01 
Trutnov  - 195201 - 9 871 984 Kč 

 39. VZ 47 - Město Vrchlabí - Zámek 1, 543 01 Vrchlabí - 278475 - 1 759 083 Kč 
 
JŘBU - Vítězný uchazeč - Sídlo organizace - IČO - Nabídková cena (vč. DPH) 
 

 40. VZ 03 - Oblastní charita Hradec Králové - Komenského 266, 500 03 Hradec Králové - 
45979855 - 9 344 272 Kč  

 41. VZ 04 - Oblastní charita Hradec Králové - Komenského 266, 500 03 Hradec Králové - 
45979855 - 21 390 432 Kč 

 42. VZ 05 - Oblastní spolek Českého červeného kříže Jičín - Denisova 585, 506 01 Jičín - 
426199 - 6 403 075 Kč 

 43. VZ 06 - Farní charita Náchod - Mlýnská 189, 547 01 Náchod - 46524282 - 15 451 884 Kč 

 44. VZ 07 - Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem - Elišky Krásnohorské 2962, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 75065649 - 2 814 525 Kč 

 45. VZ 08 - Most k životu o. p. s. - Šikmá 300, 541 03 Trutnov - 25915720 - 7 092 624 Kč 

 46. VZ 09 - Farní charita Náchod - Mlýnská 189, 547 01 Náchod - 46524282 - 9 249 279 Kč 

 47. VZ 10 - Oblastní charita Hradec Králové - Komenského 266, 500 03 Hradec Králové - 
45979855 - 7 715 341 Kč 
  
b) o pověření vybraných uchazečů závazkem veřejné služby spočívajícím v poskytování 
služeb obecného hospodářského zájmu - zabezpečení služeb sociální prevence v 
Královéhradeckém kraji 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření Smluv o zajištění sociálních služeb s vybranými poskytovateli sociálních služeb  
IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 
zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2015  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

  a) podepsat Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

    termín: 31.12.2015  
  

 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
4 

  b) podepsat Smlouvy o zajištění sociálních služeb 

    termín: 31.12.2015  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/38/1837/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na úpravu rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2015 dle důvodové 

zprávy 
II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ze dne 7.12.2015 

následující rozpočtové opatření: 
v rámci kap. 15 - zdravotnictví snížení ostatních běžných výdajů určených na úhradu 
studie se zpracováním analýzy a návrhu realizace datového tržiště zdravotnictví 
Královéhradeckého kraje o 1.185,8 tis. Kč a o stejnou částku zvýšení ostatních 
kapitálových výdajů na úhradu studie se zpracováním analýzy a návrhu realizace 
datového tržiště zdravotnictví Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/38/1838/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
 1. závěry jednání s uchazečem ve veřejné zakázce „Poskytování služeb 

elektronických komunikací pro Královéhradecký kraj a jím zřizované příspěvkové 
organizace a založené obchodní společnosti – mobilní hlasové služby a související 
služby a dodávky - JŘBU“ formou jednacího řízení podle § 23 odst. 4 písm. b) 
zákona o veřejných zakázkách, vyhlášenou na základě rozhodnutí Rady 
Královéhradeckého kraje dne 14. 12. 2015, RK/37/1831/2015 

 2. dodatek č. 1 ke stávající Rámcové smlouvě ze dne 4. 12. 2013, dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
  o zadání veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb elektronických komunikací 

pro Královéhradecký kraj a jím zřizované příspěvkové organizace a založené 
obchodní společnosti – mobilní hlasové služby a související služby a dodávky - JŘBU“ 
formou jednacího řízení podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona o veřejných zakázkách 
uchazeči: 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
5 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 – Michle 
IČ 60193336 

III. s c h v a l u j e  
  Uzavření Dodatku č. 1 ke stávající Rámcové smlouvě s vybraným uchazečem, dle 

přílohy č. 1 důvodové zprávy 
IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č. 1 v souladu s bodem III odst. 1 
termín:31.12.2015 

 2. RNDr. Zitě Kučerové, Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, jako 
zástupci zadavatele:  
zajistit realizaci usnesení dle bodu III. 
termín:31.12.2015 

 

 
USNESENÍ RK/38/1839/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  1. uvolnění finančních prostředků ve výši 279 377,41 Kč pro projekt „Městská 

nemocnice Dvůr Králové nad Labem, zateplení objektu na pozemku parc. č. 1639“ z 
finančních prostředků vratky předfinancování kap. 21 (org. 9999) určených na 
předfinancování způsobilých kapitálových výdajů projektu 
2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na kofinancování způsobilých výdajů ve výši 31 041,93 Kč 
pro projekt „Městská nemocnice Dvůr Králové nad Labem, zateplení objektu na 
pozemku parc. č. 1639“ z rezervy kap. 21, org. 7777/75 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:21.03.2016 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členovi Rady Královehradeckého kraje,  
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou tohoto usnesení zpět 
do kap. 21, org. 9999 
termín:30.05.2016 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
6 

USNESENÍ RK/38/1840/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení RK/32/1505/2015 ze dne 2. 11. 2015 v části I. a v části II. včetně příloh 

takto: I. schvaluje 
vyhlášení veřejné zakázky na služby formou užšího řízení v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 
"Spolupráce s investorem při řízení projektů" 
1. oznámení o zahájení užšího řízení včetně kvalifikační dokumentace, dle přílohy  
2. výzvu k podání nabídek včetně zadávací dokumentace s jejími přílohami, dle 
přílohy  
3. zadavatele veřejné zakázky: 
  Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 70889546 
  zástupce zadavatele veřejné zakázky: 
  TPD s.r.o., se sídlem Praha 1, Karmelitská 380/16, PSČ 118 00, IČ 24711187 
4. komisi pro otvírání obálek a hodnotící komisi ve složení: 
  člen: Bc. Lubomír Franc, náhradník: RSDr. Ing. Otakar Ruml 
  člen: Josef Dvořák, náhradník: PharmDr. Jana Třešňáková 
  člen: Lubomír Červinský, náhradník: Ing. Zbyněk Chotěborský 
  člen: Ing. Jiří Slánský, náhradník: Ing. Roman Kosař 
  člen: Ing. Emil Kmoníček, náhradník: Ing. Vladimír Fiedler 
5. uzavření smlouvy o zajištění administrace veřejné zakázky dle bodu 1) se 
společností TPD s.r.o., se sídlem  
  Praha 1, Karmelitská 380/16, PSČ 118 00, IČ 24711187, dle přílohy  
II. u k l á d á  
1) Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  
  zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 30.06.2016  
2) Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
  podepsat smlouvu dle bodu I. 5 usnesení 
  termín: 31.01.2016  
 

 

 
USNESENÍ RK/38/1841/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje ze dne 7. 12. 2015, 

usnesení č. ZK/25/1708/2015, následující rozpočtové opatření: snížení ostatních 
běžných výdajů a zvýšení ostatních kapitálových výdajů v kapitole 12 – správa 
majetku kraje 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
7 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat usnesení 

do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje. 
termín:21.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/38/1842/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „II/308 HK, Slatina – hranice 

okresu Rychnov n/Kněžnou, I. etapa“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že 
pověřuje organizaci zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „II/308 HK, 
Slatina – hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, I. etapa“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „II/308 HK, Slatina – 
hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, I. etapa“, složení komise pro otevírání 
obálek, posouzení kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

III. j m e n u j e  
 1. členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace 

člen: Petr Slezák náhradník: Ing. Marek Pavlík 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Mgr. Kateřina Vlková náhradník: Ing. Eva Vortelová 

 2. členy a náhradníky hodnotící komise 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Jan Horn 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín:30.06.2016 

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
8 

USNESENÍ RK/38/1843/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „II/308 HK, Slatina – hranice 

okresu Rychnov n/Kněžnou, II. etapa“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že 
pověřuje organizací zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „II/308 HK, 
Slatina – hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, II. etapa“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „II/308 HK, Slatina – 
hranice okresu Rychnov n/Kněžnou, II. etapa“, složení komise pro otevírání 
obálek, posouzení kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

III. j m e n u j e  
 1. členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace 

člen: Petr Slezák náhradník: Ing. Marek Pavlík 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Mgr. Kateřina Vlková náhradník: Ing. Eva Vortelová 

 2. členy a náhradníky hodnotící komise 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Jan Horn 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/38/1844/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení významné veřejné zakázky s názvem "II/324 hranice okresu 

Nymburk - Stěžery" formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení významné veřejné zakázky s názvem "II/324 hranice okresu Nymburk - 

Stěžery" formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
9 

 2. zadávací dokumentaci k významné veřejné zakázce s názvem "II/324 hranice 
okresu Nymburk - Stěžery" včetně jejich příloh dle důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků ve složení: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Mgr. Jitka Bučková, náhradník: JUDr. Jana Blezzardová 
člen: Petr Slezák, náhradník: Ing. Marek Pavlík 

 2. hodnotící komisi vč. náhradníků ve složení: 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček, náhradník: Ing. Roman Kosař  
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Tomáš Idunk 
člen: Ing. Jiří Koutník, náhradník: Ing. Luděk Horáček 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/38/1845/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení významné veřejné zakázky s názvem "II/305 Albrechtice nad Orlicí 

- Borohrádek" formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "II/305 Albrechtice nad Orlicí - Borohrádek" 

formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "II/305 Albrechtice nad Orlicí - 
Borohrádek" včetně jejich příloh dle důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků ve složení: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Mgr. Jitka Bučková, náhradník: JUDr. Jana Blezzardová 
člen: Petr Slezák, náhradník: Ing. Marek Pavlík 

 2. hodnotící komisi vč. náhradníků ve složení: 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček, náhradník: Ing. Roman Kosař  
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Ing. Tomáš Nowak 
člen: Ing. Jiří Koutník, náhradník: Ing. Luděk Horáček 
 



Usnesení z 38. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 21. 12. 2015 
10 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.06.2016 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


